
 
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA  STUDINA 
Cod poștal 237445 

 
Cod fiscal 4491300                                                              Tel: (+40) 0249 541007 
E-mail:primariastudinaott@yahoo.com                        Fax: (+40) 0249 541007 

          
            
Consiliul  Local al Comunei Studina 
 

HOTĂRÂREA NR 17 
 privind investitia 

„Îmbunătăţirea şi dezvoltarea infrastructurii legate de drumurile agricole si de 
exploataţie in comuna Studina” 

 
 

Avand in vedere : 
-raportul compartimentului de specialitate al primarului privind investitia„Îmbunătăţirea şi 
dezvoltarea infrastructurii legate de drumurile agricole si de exploataţie in comuna Studina,, 
- prevederile instructiunilor de plata  pentru beneficiarii Masurii 125,  Anexa V la contractul 
de finantare nr. C0430A00T211143000019/ 12.11.2015 semnat cu Agentia de Plati pentru 
Dezvoltare Rurala si Pescuit - documente specifice Masurii 125  
-avizele comisiilor pe domenii ale Consiliului Local Studina  

 
În temeiul art.36, alin2 litera b si alin.4, lit.”d” si art.45, alin(.1),art 115 alin 1 litera b  din 

Legea nr.215/2001 privind administratia publica locala, republicata: 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STUDINA 

JUDETUL OLT 
HOTARASTE: 

 
Art.1.  Se aproba realizarea accesului public la investiţia realizată prin proiectul 
“Îmbunătăţirea şi dezvoltarea infrastructurii legate de drumurile agricole si de exploataţie in 
comuna Studina”, finantat prin FEADR fără a fi percepute taxe pentru o perioada de 5 ani de 
la finalizarea investitiei. 
ART 2. Prezenta hotărâre se va comunica : 
            -Instituției Prefectului –județul Olt 
            -AFIR Craiova  
            -un exemplar se va afișa 
 
Data :23.04.2018 
 
 
                Presedinte,                                                                                        Contrasemnează, 
               Pricina Florin                                                                      pentru legalitate 
                                                                                                                           Secretar, 
                                                                                                                        Stanciu Emilia  
 
Nr voturi 11 din 11 consilieri prezenti 
Nr exemplare 4 


